
PATVIRTINTA 

Kupiškio rajono savivaldybės tarybos 

2021 m. vasario     d. sprendimu Nr. TS- 

 

KUPIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 

2021 METŲ VEIKLOS PROGRAMA 
 

Eil. 

Nr. 

Priemonių pavadinimas Data Rengėjas, pranešėjas 

1. Kontrolės komiteto 2020 metų veiklos ataskaitos 

parengimas ir teikimas Savivaldybės tarybai. 

2021 m. 

sausio mėn. 

Kontrolės komiteto 

pirmininkas 

Kontrolės komiteto 

nariai 

2. Kontrolės ir audito tarnybos 2021 m. atliktų auditų 

ataskaitų ir pateiktų išvadų svarstymas ir aptarimas. 

2021 m.  

II–IV ketv. 

Kontrolės komiteto 

nariai 

Savivaldybės 

kontrolierius 

3. Savivaldybės tarybai pavaldžių įstaigų vadovų 

informacijos apie atliktą darbą šalinant auditų metu 

nustatytus trūkumus, teisės aktų pažeidimus 

svarstymas. 

2021 m.  

I–IV ketv. 

Kontrolės komiteto 

nariai 

Įstaigų vadovai 

Savivaldybės 

kontrolierius 

4. Savivaldybės ilgalaikių įsipareigojimų projektų 

finansavimui situacijos aptarimas ir įsiskolinimų už 

prekes, paslaugas ir darbus situacijos vertinimas. 

2021 m. 

III–IV ketv. 

Kontrolės komiteto 

nariai 

Savivaldybės 

kontrolierius 

5. Kontrolės ir audito tarnybos ataskaitos dėl 2021 m. 

metų veiklos plano įvykdymo svarstymas ir išvados 

dėl Savivaldybės kontrolieriaus veiklos rezultatų 

teikimas Savivaldybės tarybai. 

2021 m. 

spalio mėn. 

Kontrolės komiteto 

nariai 

Savivaldybės 

kontrolierius 

6. Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų veiklos 

plano svarstymas ir pasiūlymų dėl šio plano 

projekto papildymo ar pakeitimo teikimas.  

2021 m. 

lapkričio 

mėn. 

Kontrolės komiteto 

nariai 

Savivaldybės 

kontrolierius 

7. Kontrolės ir audito tarnybos 2022 metų veiklos 

planui vykdyti reikalingų asignavimų įvertinimas ir 

išvados dėl jų teikimas Savivaldybės tarybai. 

2021 m. 

lapkričio 

mėn. 

Kontrolės komiteto 

nariai 

Savivaldybės 

kontrolierius 

8. 2022 m. Kontrolės komiteto veiklos programos 

parengimas ir teikimas Savivaldybės tarybai. 

2021 m. 

gruodžio 

mėn. 

Kontrolės komiteto 

nariai 

9. Savivaldybės tarybos posėdžiams teikiamų svarstyti 

klausimų aptarimas pagal Kontrolės komiteto 

kompetenciją.  

Prieš 

kiekvieną 

Tarybos 

posėdį 

Kontrolės komiteto 

nariai 

10. Piliečių, visuomeninių organizacijų  pasiūlymų ir 

skundų, pateiktų Kontrolės komitetui, nagrinėjimas. 

nuolat Kontrolės komiteto 

nariai 



2 
 

11.   

 

Kontrolės ir audito tarnybos 2021 metų veiklos 

plano periodiškas svarstymas. 

Kartą per 

ketvirtį 

Kontrolės komiteto 

nariai 

Savivaldybės 

kontrolierius 

 

 

Kontrolės komiteto pirmininkas    Virginijus Umbra 


